СОВЕТ
НИЖНЕЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

От 03 февраля 2017 года   № 4/7-24                              с.Нижняя Чернавка
О делегировании представителя от Нижнечернавского муниципального образования в состав комиссии по рассмотрению материалов о присвоении звания «Почетный гражданин Земли Вольской»
В соответствии с решением Вольского муниципального Собрания №3/20-273 от 25.04.2007 г. «Об утверждении Положения о порядке присвоения звания «Почетный гражданин Земли Вольской» и комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Земли Вольской» (в редакции от 02.11.2009 г. №3/50-650, от 02.03.2010 г. № 3/55-736, от 23.12.2010 г. № 3/64-841, от 05.04.2012 года № 4/14-96, от 22.10.2012 года № 4/21-140,                       от 08.12.2014 года № 4/48-360),  ст.21 Устава Нижнечернавского муниципального образования, Совет Нижнечернавского муниципального образования

1. РЕШИЛ:

2. Делегировать от Нижнечернавского муниципального образования в состав комиссии по рассмотрению материалов о присвоении звания «Почетный гражданин Земли Вольской» Гуменюк Полину Алексеевну, депутата Совета Нижнечернавского муниципального образования.
2. Признать утратившим силу решение Совета Нижнечернавского муниципального образования от 01.11.2011 г. № 3/6-26 «О делегировании представителя от Нижнечернавского муниципального образования в состав комиссии по рассмотрению материалов о присвоении звания «Почетный гражданин Земли Вольской».

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу Нижнечернавского муниципального образования Гунина С.В.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Нижнечернавского
муниципального образования                                                    С.В.Гунин